
UCHWAŁA NR LXIII/988/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 

w przewozach autobusowych 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 402) oraz art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z poźn. zm.) w zw. 

z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 

w przewozach autobusowych na następujące linie komunikacyjne podlegające 

dopłacie ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej: 

- Zielona Góra – Zabór – Bojadła – Sława – Wschowa 

- Radęcin – Drezdenko – Gościm – Gorzów Wlkp. 

- Słubice – Górzyca – Kostrzyn nad Odrą 

- Międzyrzecz – Żelechów – Świebodzin 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
 

Mirosław Marcinkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554C4B20-03E2-4C1B-8C8A-F96063BC5065. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/988/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3


